
Příloha č.4 zadávacích podmínek veřejné zakázky „Poskytovatel konektivity 2019-2023“ 

1/2 
 

1. OBECNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

 

Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatel předkládá v kopii; pokud za uchazeče jedná 

zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc.  
 

Dodavatel je povinen prokázat splnění základní způsobilosti podle a profesní způsobilosti nejpozději 

v době do 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  
 

V případech, kdy Zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení prohlášení uchazeče, 

musí takové prohlášení obsahovat Zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče či jeho jménem.  
 

Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů se mohou předkládat v prosté kopii. Vítězný uchazeč 

před podpisem smlouvy doloží úředně ověřené kopie dokladů prokazujících profesní kvalifikační 

předpoklady. 

 

 

2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Dodavatel prokáže základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož vzor pro možné 

využití účastníkem je přílohou č. 2, této výzvy k podání nabídek. Čestné prohlášení bude podepsáno 

statutárním orgánem účastníka nebo jím pověřenou osobou. V případě pověření jiné osoby, bude 

v nabídce doložena plná moc k zastupování pro pověřenou osobu, udělená statutárním orgánem 

účastníka. 

 

 

3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
 

Pokud podává nabídku více uchazečů společně, musí prokázat splnění základních kvalifikačních 

předpokladů každý z nich. 

Podává-li nabídku více uchazečů společně (jako sdružení dodavatelů) jsou tito povinni přiložit 

k nabídce listinu, z níž závazně vyplývá, že všichni tito uchazeči budou vůči zadavateli a jakýmkoliv 

třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či 

vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti 

s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně. Příslušná listina (smlouva) musí 

rovněž zřetelně vymezovat, který z uchazečů je oprávněn vystupovat jako reprezentant sdružení. 

 

4. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 

Uchazeč předloží seznam minimálně tří významných zakázek poskytnutých uchazečem v oblasti 

poskytování internetových služeb, ve finančním rozsahu min. 500 000,- Kč za poskytnutou službu a to 

v posledních 3 letech před dnem zahájení tohoto zadávacího řízení. V seznamu bude uveden rozsah 

služeb, doba poskytování předmětných služeb, adresa objednatele a telefonní kontakt na osobu 

objednatele pověřenou kontrolou poskytovaného plnění.  

Seznam i případné čestné prohlášení podle bodu 3 musí být podepsány oprávněnou osobou nebo 

osobou objednatele k tomu zmocněnou či pověřenou.  



Příloha č.4 zadávacích podmínek veřejné zakázky „Poskytovatel konektivity 2019-2023“ 

2/2 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit tento technický kvalifikační předpoklad u uvedeného objednatele. 

 

5. DALŠÍ ZPŮSOBY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze seznamu 

certifikovaných dodavatelů nebo výpisem ze seznamu zahraničních dodavatelů: 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti předložit výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů.  

Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit výpis ze zahraničního 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraniční certifikát.  
 


